
R A D A g m i n y O W I E C ?6Z122 DZIKOWIEC 2 
te l . (0 17) 7 4 A V n « fci. / i a* 2274508 

Uchwała Nr XXI/148/2012 
Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej mienia 
komunalnego, położonej w miejscowości Wilcza Wola 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dzikowiec 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
mienia komunalnego Gminy Dzikowiec, położonej w miejscowości Wilcza Wola, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki: 2447/11 o powierzchni 0,14 ha 
na rzecz: Piotr Warzecha zamieszkały 35-329 Rzeszów, ul. Krzyżanowskiego 12/72. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



WYKAZ ZMIAN GRUNTOWYCH 

Stan przed podziałem Nomenklatura 
prawna 

Stan po podziale 
Nr jedn. 

rej. 
Nr 

działki 
Użytek 

gruntowy 
Klasa 
gleb 

Pole 
powierzchni [ha] 

Nomenklatura 
prawna Nrdz. 

proj. 
Użytek 

gruntowy 
Klasa Pole 
gleb powierzchni [ha] 

G.630 2447/7 
dr - 0.17 

KW 32545 
2447/11 dr - 0.14 

G.630 2447/7 Gmina Dzikowiec 
KW 32545 2447/12 dr - 0.0316 G.630 2447/7 Gmina Dzikowiec 
KW 32545 

Razem 0.17 

LEGENDA: 

Działka 2447/7 dzieli się na działki: 2447/11, 2447/12. 

Różnica powierzchni w starym i nowym stanie wynika z bieżącej aktualizacji operatu 
ewidencji gruntów. 
Działki 2447/11 i 2446/6 będą stanowiły jedną całość. 


